
COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

Comune di Bracciano 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) 
 

DETERMINAZIONE ORIGINALE  
 
 

REG. GEN.LE N. 1497 Del 30-07-2024 
 
REG. INT.  N. 231  
Data 30-07-2024 

OGGETTO: Rifacimento manto stradale di strade comunali. Tratto di 
strada via San Celso. Determinazione a contrarre Città metropolitana 
di Roma Capitale per affidamento lavori. CUP: I27H23000020002. 
CIG:  

 
IL CAPO AREA 

 
Premesso: 

 
Che con deliberazione di Giunta regionale n. 1246 del 28.12.2022, la Regione Lazio, ha 
concesso al Comune di Bracciano un contributo straordinario di euro 300.000,00 avente per 
oggetto “Rifacimento manto stradale di strade comunali”; 

 
Che con determinazione n. G11964 del 12.09.2023, della Regione Lazio, è stato autorizzato il 
cambio oggetto del finanziamento da "Rifacimento manto stradale di strade comunali" - via 
Braccianese Claudia (dalla Rinascente in direzione Vigna di Valle fino alla Via del Pepe) a 
tratto di strada via di San Celso sempre all'interno del Comune di Bracciano e concessa, ai 
sensi della L.R. 9/2005 art. 30, comma 5, la proroga del termine per la comunicazione 
dell’avvenuto perfezionamento dell'obbligazione di spesa verso terzi (contratto) al 15.10.2024.; 
 
Che il RUP per l’intervento in oggetto è l’Arch. Livia Braghetta, Responsabile dell’Area 
Pianificazione del Territorio e Tutela Ambiente di questo Ente;  
 
Che al fine di poter approvare il progetto esecutivo, si rende necessario affidare l’incarico di 
coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per lo svolgimento delle 
attività connesse alla sicurezza; Che con nota protocollo numero 16937 del 14/05/2024 veniva 
chiesta al geom. Remigio MARINI la disponibilità, corredata da offerta economica, ad 
assumere l’incarico per il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 
dei lavori di “Manutenzione straordinaria della pavimentazione della strada comunale Via San 
Celso”;  
 
Che con nota protocollo numero 17025 del 14/05/2024 il geom. Remigio MARINI 
comunicava la propria disponibilità all’assunzione dell’incarico per la somma di € 4.332,47 
oltre contributo cassa al 5% e IVA 22%; 
 
Che con determinazione n. 1070 del 28.05.2024 dell’ Area Pianificazione del Territorio e 
Tutela dell’Ambiente, veniva affidato l’incarico per il coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione dei lavori “Manutenzione straordinaria della pavimentazione della 
strada comunale Via San Celso” al geom. Remigio MARINI per la somma di € 5.549,89 oneri e 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

IVA compresi (importo stanziato nel quadro economico)( CIG: B1B2AA8B98); 
 
Che con nota protocollo n. 21738 del 21.06.2024 il geom. Remigio MARINI, trasmetteva 
all’Amministrazione comunale la documentazione inerente l’incarico di coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione propedeutica per l’approvazione del progetto esecutivo e del 
quadro economico; 

 
Che con la deliberazione della Giunta comunale n. 123 del 05.07.2024 veniva approvato il 
progetto esecutivo relativo al “Rifacimento manto stradale di strade comunali via San Celso”, 
che prevede una spesa complessiva pari a € 300.000,00;  
 
 
Che con la deliberazione della Giunta comunale n. 123 del 05.07.2024 veniva approvato il 
progetto esecutivo relativo al “Rifacimento manto stradale di strade comunali via San Celso”, 
che prevedeva il seguente quadro economico: 
 

A. Importo dei Lavori e delle forniture € € 
Importo dei lavori 

di cui importo dei lavori a misura 243.520,45 €   A.1.1 
Totale importo lavori   243.520,45 € 

  
A.1.2 Importo delle forniture   € 0,00 

  
A.1.3 Importo dei servizi   € 0,00 

        
A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso   3.893,77 € 

        
Totale importo dei lavori e delle forniture e dei servizi (A.1.1+A1.2+A1.3+ A2) € 247.414,22 

  

A
.  

IM
P

O
R

TO
 P

E
R

 F
O

R
N

IT
U

R
E

 , 
LA

V
O

R
I, 

S
E

R
V

IZ
I 

Totale importo soggetto a ribasso € 243.520,45 

  
  B. Somme a disposizione dell'Amministrazione                                             € € 

B.1 
Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi 
dall'appalto compensivi di IVA   2.358,97 € 

B.2 Rilievi, diagnosi iniziali, accertamenti e indagini   0,00 € 

B.3 Allacciamento ai pubblici servizi   0,00 € 

B.4 Imprevisti (max 10%) compresa iva   13.437,20 € 

B.5 
Acquisizione aree o immobili, servitù, occupazioni   0,00 € 

B.6 
Accantonamento di cui all’articolo 133 del 
D.Lgs.163/2006   0,00 € 

B.7 

Spese di cui agli articoli 90, comma 5, e 92, comma 7- 
bis, del codice, spese tecniche relative alla 
progettazione, alle necessarie attività preliminari, al 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, 
alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 
all'assistenza giornaliera e  contabilità, l'importo relativo 
all'incentivo di cui all'articolo 92, comma 5, del codice 
nella misura corrispondente alle prestazioni che 
dovranno essere svolte dal personale dipendente. 

  4.332,47 € 

B.8 

Spese per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al responsabile del 
procedimento, e di verifica e validazione 

  

0,00 € 
B.9 Eventuali spese per commissioni giudicatrici   1.300,00 € 

B.10 
Spese ANAC   250,00 € 

B
. S

O
M

M
E

 A
 D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
E

 D
E

LL
'A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E

 

B.10 

Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche 
previste dal capitolato speciale d’appalto, collaudo 
tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali 
collaudi specialistici 

  
  

0,00 € 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

B.11 
Oneri del concessionario o contraente generale 
(progettazione  e direzione lavori) e oneri diretti e indiretti 
(min 6% max 8%)   

0,00 € 

B.12 
Opere di mitigazione e compensazione ambientale, 
monitoraggio ambientale   0,00 € 

B.13 incentivi articolo 45 – Dlgs 36/23   4.948,28 € 

  Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B10) 26.626,93 € 

  
C.   I.V.A.   

C.1.1 I.V.A. su Lavori e Forniture 10% 24.352,05 € 

C.1..2 I.V.A. su  Forniture 22% 0,00 € 

C.1.3 I.V.A. su Servizi 22% 0,00 € 

C.1.4 I.V.A. su sicurezza 10% 389,38 € 

C,1.5 Cassa professionale 5% 216,62 € 

C
.  

I.V
.A

 

C.2 
I.V.A. su spese tecniche 22% 1.000,80 € 

    Totale IVA 25.958,85 € 
     

    TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B+C) 300.000,00 € 
  

 

Che con determinazione dell’ Area Pianificazione del Territorio e Tutela dell’Ambiente registro 
generale n. 1409 del 15.07.2024 si affidava, all’ Ing. Diego Rossi con sede legale in via Tor dei Venti 
n°108 a Veroli (FR), l’incarico professionale per la verifica del progetto esecutivo del contributo 
denominato “Rifacimento manto stradale di strade comunali” tratto di strada via San Celso, per un 
importo pari a € 2.000,00 oltre Inarcassa al 4% ed IVA al 22% per un importo totale di € 2.537,60 
contributi previdenziali ed IVA compresi; 
 
Che con determinazione dell’ Area Pianificazione del Territorio e Tutela dell’Ambiente registro 
generale n. 1409 del 15.07.2024 veniva rimodulato il Quadro economico come di seguito riportato: 

A. Importo dei Lavori e delle forniture € € 
Importo dei lavori 

di cui importo dei lavori a misura 243.520,45 €   A.1.1 
Totale importo lavori   243.520,45 € 

  
A.1.2 Importo delle forniture   € 0,00 

  
A.1.3 Importo dei servizi   € 0,00 

        
A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso   3.893,77 € 

        
Totale importo dei lavori e delle forniture e dei servizi (A.1.1+A1.2+A1.3+ A2) € 247.414,22 

  

A
.  

IM
P

O
R

TO
 P

E
R

 F
O

R
N

IT
U

R
E

 , 
LA

V
O

R
I, 

S
E

R
V

IZ
I 

Totale importo soggetto a ribasso € 243.520,45 

, 
  B. Somme a disposizione dell'Amministrazione                                             € € 

B.1 
Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi 
dall'appalto compensivi di IVA   2.358,97 € 

B.2 Rilievi, diagnosi iniziali, accertamenti e indagini   0,00 € 

B.3 Allacciamento ai pubblici servizi   0,00 € 

B.4 Imprevisti (max 10%) compresa iva   10.899,60 € 

B.5 
Acquisizione aree o immobili, servitù, occupazioni   0,00 € B

. S
O

M
M

E
 A

 
D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
E

 
D

E
LL

'A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
 

B.6 
Accantonamento di cui all’articolo 133 del 
D.Lgs.163/2006   0,00 € 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

B.7 

Spese di cui agli articoli 90, comma 5, e 92, comma 7- 
bis, del codice, spese tecniche relative alla 
progettazione, alle necessarie attività preliminari, al 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, 
alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, 
all'assistenza giornaliera e  contabilità, l'importo relativo 
all'incentivo di cui all'articolo 92, comma 5, del codice 
nella misura corrispondente alle prestazioni che 
dovranno essere svolte dal personale dipendente. 

  6.332,47 € 

B.8 

Spese per attività tecnico-amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al responsabile del 
procedimento, e di verifica e validazione 

  

0,00 € 
B.9 Eventuali spese per commissioni giudicatrici   1.300,00 € 

B.10 
Spese ANAC   250,00 € 

B.10 

Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche 
tecniche previste dal capitolato speciale d’appalto, 
collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri 
eventuali collaudi specialistici 

  

0,00 € 

B.11 
Oneri del concessionario o contraente generale 
(progettazione  e direzione lavori) e oneri diretti e 
indiretti (min 6% max 8%)   

0,00 € 

B.12 
Opere di mitigazione e compensazione ambientale, 
monitoraggio ambientale   0,00 € 

B.13 incentivi articolo 45 – Dlgs 36/23   4.948,28 € 

  Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B10) 26.089,33 € 

  
C.   I.V.A.   

C.1.1 I.V.A. su Lavori e Forniture 10% 24.352,05 € 

C.1..2 I.V.A. su  Forniture 22% 0,00 € 

C.1.3 I.V.A. su Servizi 22% 0,00 € 

C.1.4 I.V.A. su sicurezza 10% 389,38 € 

C,1.5 Cassa professionale 4% -5% 296,62 € 

C
.  

I.V
.A

 

C.2 
I.V.A. su spese tecniche 22% 1.458,40 € 

    Totale IVA 26.496,45 € 
     

    TOTALE COSTO INTERVENTO (A+B+C) 300.000,00 € 

 
Che con nota protocollo n. 25726 del 25.07.2024 l’Ing. Diego Rossi trasmetteva gli atti di verifica 
del progetto esecutivo del contributo denominato “Rifacimento manto stradale di strade comunali” 
tratto di strada via San Celso; 

 
Che con nota protocollo n. 25752 del 25.07.2024 il RUP arch. Livia Braghetta emetteva il verbale 
di validazione della progettazione dei lavori di “Rifacimento manto stradale di strade comunali” tratto 
di strada via San Celso; 
 
Che con determinazione dell’ Area Pianificazione del Territorio e Tutela dell’Ambiente registro 
generale n. 1486 del 25.07.2024 si prendeva atto del verbale di verifica e validazione del Progetto di 
“Rifacimento manto stradale di strade comunali” tratto di strada via San Celso; 
 
 

 
Rilevato che: 
 in data 27/04/2016 questo Comune ha sottoscritto con la Città metropolitana di Roma Capitale 

una convenzione per la gestione associata della Stazione Unica Appaltante (S.U.A.), sulla base 
della quale la Stazione Unica Appaltante può svolgere le procedure di affidamento dei lavori 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

ponendo in atto le seguenti attività: 
 

o acquisizione del Codice Identificativo Gara (CIG); 
o predisposizione degli atti di gara; 
o adempimenti di gara in tutte le sue fasi, ivi compresi gli obblighi di pubblicità e di 

comunicazione;  
o successiva verifica del possesso dei requisiti di ordine generale e di capacità economico-

finanziaria e tecnico-organizzativa; 
o predisposizione dei verbali di gara atti a consentire l’affidamento dei lavori; 

 
Dato atto che la stesura definitiva del disciplinare di gara nonché del bando di gara sono competenze 
attribuite alla Stazione Unica Appaltante (S.U.A.), alla quale è necessario trasmettere la presente 
determinazione a contrarre che definisce le modalità di affidamento dei lavori; 

 
Richiamati: 

- lo Statuto del Comune di Bracciano; 
- il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- il Programma Triennale di Prevenzione della Corruzione 2024/2026 approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 28/03/2024; 
- il   D.Lgs   n.   196/2003 “Codice in   materia   della protezione di   dati   personali” e il 

Regolamento europeo del 24/04/2016 n. 679 “General Data Protection Regulation”; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 27/02/2024 con cui è stato approvato il 

Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024-2026 e annuale dei lavori pubblici 2024; 
 

Dare atto che: 
- la sottoscrizione della presente determinazione attesta la regolarità tecnica dell’atto e 

conseguentemente la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’articolo 147 bis, comma 1, T.U.E.L. n° 267/2000; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 28/02/2024 è stato approvato il Bilancio 
di  previsione per l’anno 2024; 

- con la deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 07.06.2024 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anno 2024 e sono state assegnate ai Responsabili 
delle Aree le risorse finanziarie rappresentate dai Capitoli delle spese indicati negli allegati 
alla deliberazione della Giunta Comunale n. 148/2023; 

- la scrivente dichiara l’assenza di situazioni di conflitto di interessi anche potenziali in 
relazione  al presente provvedimento ai sensi della L 190/2012; 

 
Visti: 

- il D.Lgs 36/2023; 
- la Legge n. 120 del 11 settembre 2020; 
- il D.Lgs. 196 del 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 
- l’articolo 107, comma 3, lett. d) del d.lgs. 267/2000; 
- il decreto sindacale n. 17 del 05/05/2023 con il quale sono state conferite all’Arch. Livia 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

Braghetta le funzioni di Responsabile dell’Area Pianificazione del Territorio e Tutela 
dell’Ambiente con assunzione dei poteri di spesa ed esercizio dei compiti previsti dall’art. 107, 
commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

 
Ritenuto, per le motivazioni sopra espresse, di dover provvedere in merito, 

 
DETERMINA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Affidare alla Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) della Città Metropolitana di Roma Capitale lo 
svolgimento delle attività di selezione dell’aggiudicatario in forza della convenzione sottoscritta con il 
Comune di Bracciano; 

 
Autorizzare la Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) a verificare e se necessario modificare gli atti di 
gara; 

 
Affidare i lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell’articolo 50 comma 1 del Decreto 
Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e con il criterio del prezzo più basso; 

 
Dare atto, ai sensi dell’articolo 192 del D. Lgs. n° 267/2000, che: 

 l'oggetto del contratto riguarda rifacimento manto stradale di strade comunali. Tratto di strada 
via San Celso; 

 
 il fine che si intende perseguire è l’esecuzione dei lavori di rifacimento manto stradale di strade 

comunali. Tratto di strada via San Celso; 
 

 l’importo da considerarsi ai soli fini  dell’espletamento  della  procedura  di  gara  è  pari  ad  € 
243.520,45 esclusa IVA, oltre € 3.893,77 per oneri della sicurezza esclusa IVA; 

 il contratto verrà stipulato in forma di atto pubblico e le clausole essenziali sono quelle contenute 
nel capitolato speciale e nel disciplinare di gara; 

 
Dare atto che la spesa complessiva di € 300.000,00 trova copertura come segue: 

- per € 240.000,00 sul cap.210051 art. 6 
- per € 60.000,00 sul cap. 210051 art. 14 (utilizzo avanzo amministrazione); 

 
Dare atto che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) associato all’intervento è il seguente: 
I27H23000020002; 

 
Dare atto che: 

- l’intervento è compreso nel Programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 con il codice CUI: 
L80157470586202200009; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 27/02/2024 con cui è stato approvato il 
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024-2026 e annuale dei lavori pubblici 2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 28/02/2024 è stato approvato il Bilancio 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

di previsione per l’anno 2024; 
 
Dare atto che: 
- con deliberazione di Giunta regionale n. 1246 del 28.12.2022, la Regione Lazio, ha concesso al 

Comune di Bracciano un contributo straordinario di euro 300.000,00 avente per oggetto 
“Rifacimento manto stradale di strade comunali” di Euro 300.000,00; 

-  la spesa complessiva relativa all'investimento, come da quadro tecnico economico di progetto, è   
pari ad € 300.000,00; 

 
Disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio online del presente provvedimento per un periodo 
consecutivo di giorni quindici. 

 
 
 
 Capo Area 
  Livia Braghetta 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

Atto originale Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

Comune di Bracciano 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

 
Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
REG. GEN.LE N. 1497 Del 30-07-2024 
 
REG. INT.  N. 231  
Data 30-07-2024 

OGGETTO: Rifacimento manto stradale di strade comunali. Tratto di strada 
via San Celso. Determinazione a contrarre Città metropolitana di Roma 
Capitale per affidamento lavori. CUP: I27H23000020002. 
CIG:  

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 
Si appone visto Favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione in 
oggetto. 
 
 
 
 

Sub impegno N.   488/    2 del 30-07-2024  a Competenza   CIG  
5° livello 10.05-2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 
Capitolo     210051 / Articolo     6 
Asfaltatura Via San Celso (contributo regionale) 
  
Importo 2024 Euro 214.693,24 
 

 
Sub impegno N.   513/    2 del 30-07-2024  a Competenza   CIG  
5° livello 10.05-2.02.01.09.012  Infrastrutture stradali 
Capitolo     210051 / Articolo    14 
Asfaltatura Via San Celso (avanzo di amministrazione acconto contributo regionale) 
  
Importo 2024 Euro 57.462,40 
 

 
 
Comune di Bracciano, lì 30-07-2024 Il Responsabile del servizio 
  ELISA PETRONI  
 

 
 

_______________________________________________________
___ 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Visto contabile Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Elisa Petroni

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

 

 
 

Visto contabile Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Elisa Petroni

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



COMUNE DI BRACCIANO – Determinazione Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) R. Gen.  1497   del  30-
07-2024  

Comune di Bracciano 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

Pianificazione territorio Tutela ambiente (Area 6) 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

REG. GEN.LE N. 1497 Del 30-07-2024 
 
REG. INT.  N. 231  
Data 30-07-2024 

OGGETTO: Rifacimento manto stradale di strade comunali. Tratto di 
strada via San Celso. Determinazione a contrarre Città metropolitana 
di Roma Capitale per affidamento lavori. CUP: I27H23000020002. 
CIG:  

 
 
 
 

Della su estesa Determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
ai sensi del vigente Regolamento sulla Gestione dell’Albo Pretorio Informatico. 
 
Lì   30-07-2024 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 
Capo Area 

 Livia Braghetta 

Certificato pubblicazione Determinazione reg. gen. 1497 del 30-07-2024 firmato digitalmente da  Livia Braghetta

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
a
c
c
i
a
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
6
2
0
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5


